

KEPUTUSAN SEBUTHARGA : BULAN MEI 2017

BIL	TAJUK KERJA	NO. PETENDER / PETENDER BERJAYA	HARGA TAWARAN KONTRAK (RM)	6% GST (RM)	JUMLAH KESELURUHAN TERMASUK GST (RM)	TEMPOH SIAP
1	CADANGAN MENAIKTARAF KAWASAN LAPANG BAGI PADANG CERGAS DI JALAN 17/46 PETALING JAYA UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	4 DARI 17 EDX BINA ENTERPRISE	147,400.00	8,844.00	156,244.00	10 MINGGU
2	CADANGAN KERJA-KERJA PEMBERSIHAN DAN PENCUCIAN DI GERAI SELERA MUTIARA DAMANSARA JALAN PJU 7/16 DAN PELANGI DAMANSARA PETALING JAYA BAGI TEMPOH 12 BULAN + 12 BULAN	7 DARI 30 MAIZAS ENTERPRISE	75,690.00 / 12 BULAN @ 6,307.50 / BULAN	4,541.40 / 12 BULAN @ 378.45 / BULAN	80,231.40 / 12 BULAN @ 6,685.95 / BULAN	12 BULAN + 12 BULAN
3	CADANGAN KERJA-KERJA PEMBERSIHAN AWAM (AM) DI KAWASAN PW025 (SS 2.1, SS 2.2 & SS 2.3) PETALING JAYA BAGI TEMPOH 24 BULAN + 12 BULAN	9 DARI 64 SNAB FOCUS SDN BHD	350,418.48 / 24 BULAN @ 14,600.77 / BULAN	21,025.11 / 24 BULAN @ 876.05 / BULAN	371,443.68 / 24 BULAN @ 15,476.82 / BULAN	24 BULAN + 12 BULAN
4	CADANGAN KERJA-KERJA MEMBEKAL DAN MENGHANTAR TONG SAMPAH 'METAL LEACH BIN' 1500 LITER UNTUK MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA BAGI TAHUN 2017	2 DARI 6 BEGONIA RESOURCES	153,600.00	-	153,600.00	3 BULAN
5	CADANGAN KERJA-KERJA MEMBEKAL DAN MENGHANTAR TONG SAMPAH "MOBILE GARBAGE BIN" 660 LITER UNTUK MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA BAGI TAHUN 2017	4 DARI 6 TIHANIS RESOURCES	61,600.00	-	61,600.00	3 BULAN
6	CADANGAN KERJA-KERJA MENYELENGGARA LAMPU JALAN DAN KERJA BERKAITAN DI PERSIARAN P.P NARAYANAN UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	6 DARI 25 ELEKTRIK BUMI JAYA	160,825.00	9,649.50	170,474.50	12 MINGGU
7	CADANGAN KERJA-KERJA MENYELENGGARA LAMPU JALAN DAN KERJA BERKAITAN DI PERSIARAN DAGANG, BANDAR SRI DAMANSARA UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	3 DARI 34 SENGGARANG JAYA ENTERPRISE	192,505.00	11,550.30	204,055.30	12 MINGGU
8	CADANGAN PERKHIDMATAN PENYELAMAT DI KOMPLEKS KOLAM RENANG KELANA JAYA, MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA, BAGI TEMPOH 24 BULAN + 12 BULAN	4 DARI 5 TAFS TRADING	283,680.00 / 24 BULAN @ 11,820.00 / BULAN	-	283,680.00 / 24 BULAN @ 11,820.00 / BULAN	24 BULAN + 12 BULAN
9	CADANGAN KERJA-KERJA MENYELENGGARA LAMPU JALAN DAN KERJA BERKAITAN DI JALAN SS 21/35 UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	7 DARI 24 AMPLE DYNASTY SDN BHD	123,518.00	7,411.08	130,929.08	12 MINGGU

BIL	TAJUK KERJA	NO. PETENDER / PETENDER BERJAYA	HARGA TAWARAN KONTRAK (RM)	6% GST (RM)	JUMLAH KESELURUHAN TERMASUK GST (RM)	TEMPOH SIAP
10	CADANGAN KERJA-KERJA MENYELENGGARA LAMPU JALAN DAN KERJA BERKAITAN DI KOMPLEK PERNIAGAAN JALAN SRI MANJA UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	16 DARI 38 KEJURUTERAAN GADING WAJA SDN BHD	201,935.00	12,116.10	214,051.10	12 MINGGU
11	CADANGAN KERJA-KERJA MENYELENGGARA LAMPU JALAN DAN KERJA BERKAITAN DI KOMPLEK PENIAGAAN JALAN PJS 3/34 UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	17 DARI 38 KEJURUTERAAN GADING WAJA SDN BHD	210,495.00	12,629.70	223,124.70	12 MINGGU
12	CADANGAN KERJA-KERJA MENYELENGGARA LAMPU JALAN DAN KERJA BERKAITAN DI JALAN PJS 2D/17 UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	4 DARI 20 ALPHA M&E ENGINEERNG SDN BHD	71,110.00	4,266.60	75,376.60	12 MINGGU
13	CADANGAN KERJA-KERJA MENYELENGGARA LAMPU JALAN DAN KERJA BERKAITAN DI JALAN MEDAN 8, JALAN MEDAN 9 DAN JALAN MEDAN 10 UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	1 DARI 25 TWINOAKS SDN BHD	157,694.00	9,461.64	167,155.64	12 MINGGU
14	CADANGAN MENURAP SEMULA TAPAK PASAR PAGI DAN LAIN-LAIN KERJA BERKAITAN DI KAWASAN LAPANG BERDEKATAN JALAN SS 8/39, PETALING JAYA	7 DARI 15 NAS UTAMA ENTERPRISE	119,912.00	7,194.72	127,106.72	4 MINGGU
15	CADANGAN MEMBINA DAN MENYEDIAKAN 1 UNIT TANDAS AWAM DAN TEMPAT LETAK KERETA DI i-PLAY URBAN PARK 1 DAMANSARA DAMAI PETALING JAYA SELANGOR	25 DARI 43 ADIN ZUZAYA ENTERPRISE	324,980.00	19,498.80	344,478.80	180 HARI
16	CADANGAN PERKHIDMATAN PEMBERSIHAN / PENCUCIAN / PENYELENGGARAAN DEWAN SERBAGUNA, GELANGGANG TENIS, PADANG BOLA SEPAK DAN PEMOTONGAN RUMPUT DI KAWASAN ZON PJ 2, MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA BAGI TEMPOH 24 BULAN + 12 BULAN	39 DARI 74 AJ CONSTRUCTION & MAINTENANCE	175,680.00 / 24 BULAN @ 7,320.00 / BULAN	-	175,680.00 / 24 BULAN @ 7,320.00 / BULAN	24 BULAN + 12 BULAN
17	CADANGAN MENGENDALIKAN KANTIN IBU PEJABAT, MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA BAGI TEMPOH DUA (2) TAHUN	2 DARI 4 CAHAYA SURI CATERING	KADAR SEWAAN 1,000.00 / BULAN	-	KADAR SEWAAN 1,000.00 / BULAN	2 TAHUN

BIL	TAJUK KERJA	NO. PETENDER / PETENDER BERJAYA	HARGA TAWARAN KONTRAK (RM)	6% GST (RM)	JUMLAH KESELURUHAN TERMASUK GST (RM)	TEMPOH SIAP
18	CADANGAN JADUAL KADAR HARGA KERJA-KERJA MEMBEKAL SEMUA JENIS MINYAK PELINCIR, MINYAK AUTOMATIC TRANSMISSIN, MINYAK HYDARULIC DAN MINYAK BREK UNTUK KEGUNAAN KENDERAAN DAN JENTERA MILIK MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA UNTUK TEMPOH 12 BULAN	1 DARI 7 SUKIMI LUBE (M) SDN BHD	HARGA SILING 150,000.00 / 12 BULAN	9,000.00 / 12 BULAN	HARGA SILING 159,000.00 / 12 BULAN	12 BULAN
19	CADANGAN JADUAL KADAR HARGA BAGI MEMBEKAL BATERI MOTOSIKAL, KENDERAAN DAN JENTERA KEPUNYAAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA UNTUK TEMPOH 12 BULAN	2 DARI 3 FADZIL ENGINEERING SDN BHD	HARGA SILING 150,000.00 / 12 BULAN	9,000.00 / 12 BULAN	HARGA SILING 159,000.00 / 12 BULAN	12 BULAN
20	CADANGAN TAWARAN MENGUKUR, MENJAHIT, MEMBEKAL DAN MENGHANTAR PAKAIAN SERAGAM UNTUK MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA BAGI TAHUN 2017	7 DARI 13 STATE TAILOR HOLDINGS SDN BHD	199,995.00	11,999.70	211,994.70	3 BULAN
21	CADANGAN TAWARAN MENGUKUR, MENJAHIT, MEMBEKAL DAN MENGHANTAR T-SHIRT BERKOLAR DAN SELUAR PANJANG UNTUK PEKERJA AWAM MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA BAGI TAHUN 2017	8 DARI 9 SAUYAH AKIM ENTERPRISE	73,132.00	TIDAK BERDAFTAR SEMAKAN 18.05.2017	73,132.00	3 BULAN
22	CADANGAN TAWARAN MEMBEKAL DAN MENGHANTAR KASUT UNTUK MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA BAGI TAHUN 2017	3 DARI 6 SUPB INDUSTRIES SDN BHD	108,790.00	6,527.40	115,317.40	3 BULAN
23	CADANGAN MENAIKTARAF KAWASAN LAPANG DI JALAN PJS 10/7C UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	8 DARI 11 ZYFCO ENTERPRISE	128,870.00	7,732.20	136,602.20	16 MINGGU
24	CADANGAN MENAIKTARAF KAWASAN LAPANG BAGI PADANG CERGAS DI JALAN SS 7/16 UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	10 DARI 11 DINOR HAZIRAHJAYA ENTERPRISE	144,160.00	8,649.60	152,809.60	16 MINGGU
25	CADANGAN MENAIKTARAF KAWASAN LAPANG BAGI PADANG CERGAS DI JALAN SS 1/16A UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	7 DARI 17 ARID USAHA ENTERPRISE	53,175.00	3,190.50	56,365.50	12 MINGGU
26	CADANGAN MENAIKTARAF KAWASAN LAPANG BAGI PADANG CERGAS DI JALAN 51A/234 UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	4 DARI 22 IZAH REZQI ENTERPRISE	193,760.00	11,625.60	205,385.60	12 MINGGU